ORDIN DE PLATĂ Nr. 18891 DATA EMITERII 2 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 070-00 LEI Una mie  saptezeci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) AUGUR-PERLA  S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD29ML000000022517322756

1002600047714

OTP Bank S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD89MO2251ASV68305227100(R) IMSP SPITALUL RAIONAL IALOVENI

CODUL FISCAL 1003600157232